
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 серпня 2021 року м. Бережани №252 

 

Про видачу ордерів на заселення 

житлової площі 
 

Розглянувши лист Квартирно - експлуатаційного відділу м. Тернопіль від 

30.07.2021р. № 68, та додані документи: копію протоколу засідання комісії з 

контролю за розподілом житла в гарнізонах ЗСУ № 272 від 24.06.2021 року, 

копія списку надання службових житлових приміщень, копія витягу з 

протоколу № 10 засідання житлової комісії Бережанського гарнізону від 

08.11.2019 року, копія витягу з наказу № 20 начальника Бережанського 

гарнізону від 08.11.2019 року, витягу з протоколу № 1 засідання житлової 

комісії військової частини А 3200 від 01.02.2021 року, копії витягу з наказу № 

19 командира військової частини А 3200від 01.02.2021 року, керуючись ст.58 

Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в УРСР, 

затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради профспілок від 11 грудня 1984 року №470 (зі змінами), 

підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Видати ордер на заселення в житлову квартиру житлового будинку по вул. 

Замкова, 1 в м. Бережани громадянину Мотурняку Андрію Олексійовичу, 2 

– кімнатна квартира № 8, житловою площею 30.3 кв. м., загальною 

площею 53.2 кв. м, склад сім’ї – 4 особи. 

2. Відділу житлово - комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради підготовити та видати ордер на заселення вище 

зазначеному громадянину. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури Зіновія 

Халупника. 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


